

Paralenz Productions ApS

Refshalevej 163 A, 1432 København K

CVR-nr. 38 83 85 39

Årsrapport

7. august 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2018.

Martin Holmberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 7. august 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paralenz Productions ApS Refshalevej 163 A 1432 København K
	CVR-nr.: 38 83 85 39
	Stiftet: 7. august 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 7. august - 30. juni
Bestyrelse	Martin Holmberg Michael Trøst Steffensen Andreas Pank Elmkvist Kristoffer Kelstrup Sabroe Johann Andreas Krøger
Direktion	Martin Holmberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med handel og distribution (herunder produktion) af undervandsteknologi og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -686 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, men dog skal ses i lyset af at det er selskabets første driftsår.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende år.

Selskabet er en del af Paralenz koncernen, der i det nye regnskabsårs første fem måneder har realiseret et driftsunderskud i overensstemmelse med koncernledelsens forventninger. Som følge heraf er koncernens likviditet stram. Der budgetteres endvidere med et driftsunderskud for de resterende syv måneder af det nye regnskabsår.

Til sikring af selskabets likviditetsberedskab, herunder gennemførelse af de planlagte driftsaktiviteter for resten af det nye år, er det en væsentlig forudsætning, at modervirksomheden Paralenz Group ApS bliver tilført de planlagte kapitaltilførsler.

På regnskabsafslutningstidspunktet er koncernledelsen dels i gang med at afslutte en proces om optagelse af investorkapital og har dels igangsat drøftelser med mulige investorer til en ny investorrunde. Ledelsen har positive forventninger til at gennemføre den nye investorrunde i 1. halvår 2019. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/8 2017 - 30/6 2018
Bruttotab	-248.331
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>
Driftsresultat	-248.331
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-625.158</u>
Resultat før skat	-873.489
4 Skat af årets resultat	<u>187.906</u>
Årets resultat	<u>-685.583</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-685.583</u>
Disponeret i alt	<u>-685.583</u>

Balance

Aktiver	<u>30/6 2018</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	254.349
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>273.763</u>
Varebeholdninger i alt	<u>528.112</u>
Udskudte skatteaktiver	70.319
Tilgodehavende selskabsskat	117.587
Periodeafgrænsningsposter	<u>29.058</u>
Tilgodehavender i alt	<u>216.964</u>
Likvide beholdninger	<u>376.695</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.121.771</u>
Aktiver i alt	<u>1.121.771</u>

Balance

Passiver	
Note	30/6 2018
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	-684.089
Egenkapital i alt	-634.089
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	670
Leverandører af varer og tjenesteydelser	499.641
Gæld til tilknyttede virksomheder	877.732
Anden gæld	377.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.755.860
Gældsforpligtelser i alt	1.755.860
Passiver i alt	1.121.771
1 Usikkerhed om going concern	
7 Eventualposter	

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har for regnskabsåret 2017/18 realiseret et resultat på -686 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 -634 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab.

Selskabet er en del af Paralenz koncernen, der i det nye regnskabsårs første fem måneder har realiseret et driftsunderskud i overensstemmelse med koncernledelsens forventninger. Som følge heraf er koncernens likviditet stram. Der budgetteres endvidere med et driftsunderskud for de resterende syv måneder af det nye regnskabsår.

Til sikring af selskabets likviditetsberedskab, herunder gennemførelse af de planlagte driftsaktiviteter for resten af det nye år, er det en væsentlig forudsætning, at modervirksomheden Paralenz Group ApS bliver tilført de planlagte kapitaltilførsler.

På regnskabsafslutningstidspunktet er koncernledelsen dels i gang med at afslutte en proces om optagelse af investorkapital og har dels igangsat drøftelser med mulige investorer til en ny investorrunde. Ledelsen har positive forventninger til at gennemføre den nye investorrunde i 1. halvår 2019. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
--	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91.021
Andre finansielle omkostninger	<u>534.137</u>
	<u>625.158</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-117.587
Årets regulering af udskudt skat	<u>-70.319</u>
	<u>-187.906</u>

Noter

30/6 2018

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 7. august 2017	50.000
	<u>50.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 7. august 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	-685.583
Valutakursregulering	1.494
	<u>-684.089</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MOEF A/S, CVR-nr. 27990827 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.